

Chorzów, dnia 21.06.2023r.

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW NABORU – ETAP III  
(SPRAWDZIAN BRAKU LĘKU WYSOKOŚCI)**

W dniu 21 czerwca 2023r., o godzinie 10:00, Komisja Kwalifikacyjna przeprowadziła III Etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian braku lęku wysokości. Sprawdzenie zostało przeprowadzone na placu wewnętrznym Komendy Miejskiej PSP w Chorzowie przy ul. Katowickiej 123.

Kandydat z numerem ewidencyjnym 3, który przystąpił do sprawdzianu, uzyskał zaliczenie.

Wobec powyższego, do rozmowy kwalifikacyjnej zostaje dopuszczony niżej wymieniony kandydat, który zaliczył dotychczasowe etapy naboru:

Lp.	Nr ewidencyjny
1	3

Kandydat zobowiązany jest do złożenia dokumentów wymienionych w **punkcie III Warunków postępowania kwalifikacyjnego**:

1. Kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby.
2. Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykształcenie lub posiadane umiejętności, w tym prawo jazdy. Jeśli składany jest dyplom potwierdzający wykształcenie wyższe musi być podpisany przez posiadacza dyplomu.
3. Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej – **Druk Nr 3**, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej (**aby otrzymać punkty preferencyjne za wykształcenie pożarnicze w OSP, zaświadczenie musi dokumentować udział w co najmniej dwóch zdarzeniach w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach, w okresie jednego roku poprzedzającego datę publikacji ogłoszenia tj. 05.05.2023r.**)

Dokumenty należy składać w **zaklejonej kopercie A4 opisanej imieniem i nazwiskiem**, z dopiskiem: **„Nabór do służby przygotowawczej w PSP – docelowo Kierownik sekcji kadrowo - organizacyjnej”**

– w Komendzie Miejskiej PSP w Chorzowie, przy ul. Katowickiej 123 w dniach:

**22-23 czerwca 2023r. w godz. 8:00 – 15:00.**

**Na tym etapie brak możliwości przesyłania dokumentów za pośrednictwem poczty.**

Podpisał:

Przewodniczący Komisji

st. bryg. mgr inż. Robert Kucz